TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Дистриб'ютор TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Постачальник TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Ціна TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Картинки TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Зображення TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 PDF Datasheet TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Завантажити технічний
опис
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Datasheet
Запас TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Купити TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Купити Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Постачальник Siretta Дистриб'ютор Siretta
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Siretta Ltd TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Siretta
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
ВИРОБНИК Siretta
ОПИС RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 2423 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
VSWR 2
ПРИПИНЕННЯ Connector, SMA Male
СЕРІЯ TANGO 17
ПОВЕРНЕННЯ ВТРАТ -
УПАКОВКА Bulk
КІЛЬКІСТЬ СМУГ 5
ТИП МОНТАЖУ Panel Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) Not Applicable
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАХИСТ ВІД ВТОРЖЕНЬ IP67
ВИСОТА (МАКС.) 1.370" (34.80mm)
ПОСИЛЕННЯ 2dBi
ДІАПАЗОН ЧАСТОТ -
ЧАСТОТНІ ГРУПИ UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДІАПАЗОН) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
ОСОБЛИВОСТІ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GPRS, GSM, UMTS Dome RF Antenna 2dBi Connector,
SMA Male Panel Mount
ПРОГРАМИ GPRS, GSM, UMTS
ТИП АНТЕНИ Dome
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Номер частини: TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Виробник / марка: Siretta
Опис продукту RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 2423 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
2.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
1.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
2.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
TANGO18/3M/SMAM/S/S/19
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
В наявності:  2606 pcs
RFQ
TANGO17/1M/LL/SMAM/S/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
В наявності:  2384 pcs
RFQ
TANGO16/6M/LL/SMAM/SMAM/RP/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850MHZ/868MHZ DOME RP-SMA
В наявності:  1944 pcs
RFQ
TANGO19/5M/SMAM/SMAM/S/S/20
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850/900MHZ PUCK SMA MALE
В наявності:  2064 pcs
RFQ
TANGO16/7M/SMAM/SMAM/S/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  WEATHERPROOF QUAD GSM/GPS BOLT T
В наявності:  1592 pcs
RFQ
TANGO16/5M/LL/SMAM/SMAM/RP/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850MHZ/868MHZ DOME RP-SMA
В наявності:  1803 pcs
RFQ
TANGO17/3M/SMAM/S/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
В наявності:  2556 pcs
RFQ
TANGO20/3M/SMAM/S/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 1.575GHZ PUCK SMA MALE
В наявності:  3313 pcs
RFQ
TANGO20/0.3M/SMAM/S/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 1.575GHZ PUCK SMA MALE
В наявності:  7013 pcs
RFQ
TANGO20A/0.35M/SMAM/S/RA/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 1.592GHZ PUCK SMA MALE
В наявності:  5285 pcs
RFQ
TANGO19/3M/SMAM/SMAM/S/S/20
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850/900MHZ PUCK SMA MALE
В наявності:  2516 pcs
RFQ
TANGO16/3M/SMAM/SMAM/S/S/26
Виробники:  Siretta
Опис:  RF ANT 850/868MHZ DOME SMA MALE
В наявності:  1920 pcs
RFQ